[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.10.2022                            № 0083

Об утверждении плана-графика выполнения работ по постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», руководствуясь Уставом Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить план-график выполнения работ по постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (приложение №1).
2. Утвердить плана-графика выполнения работ по оценке технического состояния и паспортизации  автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области (приложение №2).
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Тюшинского сельского поселения
Кардымовского района Смоленской области                                   Е.Е. Ласкина

	Приложение №1
к постановлению Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 03.10.2022 № 0083

ПЛАН-ГРАФИК
выполнения работ по постановке на государственный кадастровый учет автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

	№п/п
	Наименование населенного пункта,
улицы
	Протяжённость, км
	Сроки проведения работ

	д.Тюшино

	1.
	ул. Центральная
	0,815
	2022

	2.
	ул. Приозерная:
участок №1
участок №2

0,510
0,308

2022г.
2022г.

	3.
	ул.Лесная:
участок №1
                               участок №2
                               участок №3

0,435
0,313
0,194

2022г.
2022г.
2022г.

	4.
	ул. Садовая:
участок №1
                               участок №2
                               участок №3
                               участок №4
                               участок №5

0,352
0,190
0,220
0,205
0,333

2022г.
2022г.
2022г.
2022г.
2022г.

	5.
	ул.Северная:
                              участок №1
                              участок №2

0,365
0,472

2023г.
2023г.

	6.
	ул. Цветочная:
                              участок №1
                              участок №2

0,610
0,114

2023г.
2023г.

	д.Мольково

	7.
	ул. 3-я Молодежная

	0,371
	2023г.

	ул. Центральная:
                              участок №1
                              участок №2

0,300
0,400

2023г.
2023г.

	8.
	ул. Кукуевка
	0,380
	2023г.

	9.
	ул. Луговая
	0,300
	2023г.

	10.
	ул. Парковая
	0,350
	2023г.

	11.
	ул. Речная
	0,350
	2023г.

	12.
	пер. Садовый
	0,150
	2023г.

	13.
	ул. Солнечная
	0,350
	2023г.

	14.
	пер. Торговый
	0,350
	2023г.

	15.
	пер. Школьный
	0,220
	2023г.

	д.Шутовка

	16.
	ул. Школьная
	0,500
	2024г.

	17.
	ул. Центральная
	0,600
	2024г.

	18.
	ул. Садовая
	0,600
	2024г.

	19.
	ул. Парковая
	0,900
	2024г.

	20.
	ул. Молодежная
	0,600
	2024г.

	21.
	ул. Лозынская
	0,600
	2024г.

	22.
	ул. Дубровка
	0,600
	2024г.

	23.
	ул. Днепровская
	0,300
	2024г.

	д.Астрогань

	24.
	ул. Центральная:
      - участок №1
      - участок №2
      - съезд к д.№9
      - съезд к д.№5
      - от д.№5А до д.№17
      - съезд от д.№30

0,430
0,735
0,100
0,120
0,270
0,110

2025г.
2025г.
2025г.
2025г.
2025г.
2025г.

	25.
	ул. Цветочная
	0,420
	2025г.

	26.
	ул. Луговая:
      - съезд от д.№2 к ул.Солнечная, д.№1А
	0,800
0,140
	2025г.
2025г.

	27.
	ул. Солнечная
	0,520
	2025г.

	28.
	пер. Озерный
	0,550
	2025г.

	29.
	ул. Садовая
	1,000
	2025г.

	30.
	пер. Дачный
- съезд от д.№1/2 до д.№2А
- съезд от д.№4 до д.№2А
	0,380
0,075
0,065
	2025г.
2025г.
2025г.

	31.
	ул. Новая
	0,150
	2025г.

	32.
	пер. Новый
	0,200
	2025г.

Приложение №2
к постановлению Администрации Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 03.10.2022 № 0083

ПЛАН-ГРАФИК
выполнения работ по оценке технического состояния и паспортизации  автомобильных дорог общего пользования в границах населенных пунктов Тюшинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
	№п/п
	Наименование населенного пункта,
улицы
	Протяжённость, м
	Сроки проведения работ

	д.Мольково

	1.
	ул. 1-я Молодежная:
                              участок №1
                              участок №2

402,0
300,0

2023г.
2023г.

	2.
	ул. 2-я Молодежная
	402,0
	2023г.

	3.
	ул. 3-я Молодежная
	371,0
	2023г.

	4.
	ул. Административная
	580,0
	2023г.

	5.
	ул. Центральная:
участок №1
участок №2

0,300
0,400

2023г.
2023г.

	6.
	ул.Южная:
участок №1
                               участок №2
                               участок №3

200,0
137,0
130,0

2023г.
2023г.
2023г.

	7.
	ул. Северная:
участок №1
участок №2

522,0
130,0

2023г.
2023г.

	8.
	ул. Кукуевка
	0,380
	2023г.

	9.
	ул. Луговая
	0,300
	2023г.

	10.
	ул. Парковая
	0,350
	2023г.

	11.
	ул. Речная
	0,350
	2023г.

	12.
	пер. Садовый
	0,150
	2023г.

	13.
	ул. Солнечная
	0,350
	2023г.

	14.
	пер. Торговый
	0,350
	2023г.

	15.

	пер. Школьный
	0,220
	2023г.

	д.Нетризово

	16.
	ул.Молодежная
	1300,0
	2023г.

	17.
	ул.Садовая
	1300,0
	2023г.

	18.
	ул.Школьная
	700,0
	2023г.

	19.
	ул.Южная
	800,0
	2023г.

	д.Федюкино

	20.
	ул. Школьная
	200,0
	2023г.

	21.
	ул.Центральная
	1500,0
	2023г.

	д.Сухоруково

	22.
	ул.Молодежная
	200,0
	2023г.

	23.
	ул.Садовая
	1000,0
	2023г.

	д.Шутовка

	24.
	ул. Школьная
	0,500
	2024г.

	25.
	ул. Центральная
	0,600
	2024г.

	26.
	ул. Садовая
	0,600
	2024г.

	27.
	ул. Парковая
	0,900
	2024г.

	28.
	ул. Молодежная
	0,600
	2024г.

	29.
	ул. Лозынская
	0,600
	2024г.

	30.
	ул. Дубровка
	0,600
	2024г.

	31.
	ул. Днепровская
	0,300
	2024г.

	д. Астрогань

	32.
	ул. Центральная:
      - участок №1
      - участок №2
      - съезд к д.№9
      - съезд к д.№5
      - от д.№5А до д.№17
      - съезд от д.№30

0,430
0,735
0,100
0,120
0,270
0,110

2025г.
2025г.
2025г.
2025г.
2025г.
2025г.

	33.
	ул. Цветочная
	0,420
	2025г.

	34.
	ул. Луговая:
      - съезд от д.№2 к ул.Солнечная, д.№1А
	0,800
0,140
	2025г.
2025г.

	35.
	ул. Солнечная
	0,520
	2025г.

	36.
	пер. Озерный
	0,550
	2025г.

	37.
	ул. Садовая
	1,000
	2025г.

	38.
	пер. Дачный
- съезд от д.№1/2 до д.№2А
- съезд от д.№4 до д.№2А
	0,380
0,075
0,065
	2025г.
2025г.
2025г.

	39.
	ул. Новая
	0,150
	2025г.

	40.
	пер. Новый
	0,200
	2025г.

image1.png